
Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2017
Obec Moravský Žižkov00283371

sestavený k 31.12.2017

IČO: Název:

Sídlo:  Bílovská 145, 691 01 Moravský Žižkov

Kontaktní osoba: 

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A.1.

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i v následujícím účetním období. Neočekává se
ukončení či omezení činnosti účetní jednotky.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.

Účetní jednotka postupuje v souladu s novelou zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, dále v souladu s vyhláškou č.
410/2009 Sb., která upravuje zejména obsahové vymezení jednotlivých položek účetních výkazů  a v souladu se
změnami v Českých účetních standardech.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.

Účetní a finanční výkazy 
Účetní výkazy, jejich druh, popis a způsob sestavení je stanoven vyhláškou č. 410/2009 Sb. v platném znění. 
 
Rozsah vedení účetnictví
Účetní jednotka vede účetnictví v plném rozsahu dle § 9 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. 
 
Tvorba a použití opravných položek a rezerv
Účetní jednotka tvoří opravné položky ve výši 10% za každých 90 dní po splatnosti, a to u pohledávek definovaných
vyhláškou č. 410/2009 Sb.    
Pouze u účtu 315 jsou opravné položky účtovány k 31.12. daného účetního období.
 
Časové rozlišení
Účetní jednotka časově nerozlišuje nevýznamné částky v hodnotě do 10 tis. Kč za položku a dále pravidelně se
opakující platby. 
 
Odpisování dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku
Účetní jednotka účetně odpisuje majetek dle odpisového plánu rovnoměrným způsobem. O odpisech účetní jednotka
účtuje měsíčně. 
 
Kurzové rozdíly a přepočty cizích měn
Účetní jednotka nemá účetní případ v cizí měně.  
 
Vyřazení majetku se uskutečňuje prostřednictvím účtů 552,553,554.
 
Dlouhodobý nehmotný majetek (dále jen "DNM")
Za DNM není považován nájem díla dle autorského zákona. 
Dle §11 odst.8 vyhlášky č. 410/2009 Sb. znalecké posudky, povodňové plány, plány povodí považuje účetní jednotka za
provozní výdaj a na  majetkových účtech je neeviduje, pokud nerozhodne jinak nadřízený orgán nebo poskytovatel
dotace (příspěvku) u konkrétních jednotlivých případů. 
O energetických auditech účtuje účetní jednotka jako o dlouhodobém nehmotném majetku. 
 
Dlouhodobý hmotný majetek (dále jen "DHM")
DHM, ke kterému má účetní jednotka vlastnické právo a další majetek, který účetní jednotka užívá dle § 28 zákona o
účetnictví. 
 
Způsob oceňování 
Majetek pořízený koupí a investiční výstavbou - pořizovací cenou, tj. cenou pořízení a nákladů souvisejících s
pořízením. Účetní jednotka vychází při určení nákladů souvisejících s pořízením DM z §55 vyhlášky č. 410/2009 Sb.  
Majetek pořízený darem nebo bezúplatně, majetek zjištěný jako inventarizační přebytek - reprodukční pořizovací cenou.
Majetek pořízený vlastními náklady  - přímé mzdy včetně odvodů a přímý materiál, výrobní režie. Do vlastních nákladů
se nezapočítává správní režie.
 
Reálná hodnota
Účetní jednotka dle § 27 odst 1 písm. h) zákona o účetnictví oceňuje pozemky a ostatní majetek určený k prodeji

Strana
1 z 17

5.3.2018
7:37:24

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Bronislava Kachyňová, BA
Finanční okruhy - Účetnictví 6.08.1 (Obec), verze: 2017.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2017
reálnou hodnotou. 
V souladu se zákonem o účetnictví § 24 odst. 2 písm. b) se majetek a závazky oceňují k rozvahovému dni nebo k
jinému okamžiku.Při přecenění na reálnou hodnotu je za významnou hranici považována částka 260 tis.Kč nebo 0,3%
aktiv netto účetní jednotky za minulé období a to ta hodnota, která je nižší. Přitom účetní jednotka vychází ohledně
stanovení významnosti z vyhlášky č. 410/2009 Sb., § 26 odst. 2 písm. d), kde je nepřímo stanovena významná hodnota
pro účely výkaznictví, což je u reálné hodnoty stejná funkce.   
 
Technické zhodnocení
Pokud je hodnota dokončeného technického zhodnocení nižší než 40 tis. Kč, pak je tento zásah do majetku zaúčtován
do nákladů. V případě, že výdaje na dokončené technické zhodnocení jsou vyšší než 40 tis. Kč /60 tis. Kč u DNM/  a v
případě, kdy součet zásahů do majetku charakteru technického zhodnocení v jednom roce ve vztahu k majetkové
jednotce je vyšší než 40 tis. Kč /60 tis. Kč DNM/ se navyšuje pořizovací cena majetku. Technické zhodnocení v hodnotě
nad 40 tis. drobného dlouhodobého majetku navyšuje pořizovací cenu majetku a majetek je klasifikován jako
dlouhodobý v nové pořizovací ceně, pokud je tento postup v souladu s věrným obrazem. 
 
Zmařená investice 
V případě rozhodnutí o zrušení připravovaného nebo rozestavěného dlouhodobého majetku (zmařeného dlouhodobého
majetku) se realizované výdaje odepíší z účtu nedokončeného dlouhodobého majetku do nákladů, a to v okamžiku
rozhodnutí o ukončení pořizování tohoto majetku. 
 
Dlouhodobý finanční majetek
Evidence drženého finančního majetku v účetní jednotce déle než 1 rok - účet 069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek
- podíl ve společnosti a.s. - akcie.
Způsob oceňování při pořízení - pořizovací cenou, součástí pořizovací ceny jsou poplatky makléřům, poradcům.
Součástí pořizovací ceny nejsou úroky z úvěru na pořízení cenných papírů a náklady spojené s držbou cenných papírů a
podílů. K rozvahovému dni se přeceňují reálnou hodnotou pouze cenné papíry určené k obchodování a to cenou tržní.
Majetkové podíly, které představují účast s rozhodujícím nebo podstatným vlivem účetní jednotka nepřeceňuje k
rozvahovému dni. Obec finanční majetek k obchodování nemá.
 
Deriváty
Účetní jednotka neobchoduje s deriváty.
 
Výrobky
Účetní jednotka nemá žádné výrobky.
 
Zásoby
U účetní jednotky jsou zajištěny systémy nákupů kancelářských potřeb a ostatních spotřebních materiálů ve výši
požadované spotřeby bez vytváření významných zásob. Součástí pořizovací ceny zásob (provozního materiálu) je
přepravné, provize, pojistné, příp. clo.Účetní jednotka účtuje o zásobách způsobem B. 
 
Účtování fondů
Účetní jednotka užívá sociální fond o němž účtuje prostřednictvím účtu 548.
 
Zálohy transferů
Pro posouzení krátkodobosti nebo dlouhodobosti zálohy je rozhodující okamžik přijetí nebo poskytnutí zálohy na
transfer. Pokud se k jednomu transferu vztahuje více záloh, posuzuje se krátkodobost nebo dlouhodobost dle okamžiku
přijetí nebo poskytnutí zálohy. 
 
Hranice ocenění drobného majetku
Drobný dlouhodobý hmotný majetek (DDHM) s dobou použitelnosti delší než jeden rok je v rozmezí vstupní ceny od 0
tis. do 1 tis. Kč veden v podrozvahové evidenci na účtu 902.
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (DDNHM) s dobou použitelnosti delší než jeden rok je v rozmezí vstupní ceny od
0 do 60 tis.Kč veden na účtu 018.

Strana
2 z 17

5.3.2018
7:37:24

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Bronislava Kachyňová, BA
Finanční okruhy - Účetnictví 6.08.1 (Obec), verze: 2017.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2017
Název položky

Podr.

účet

Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtůA.4.

25 421 897,48 24 877 317,16Majetek a závazky účetní jednotkyP.I.

- -Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9011.

217 578,44 228 667,21Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9022.

112 354,40 75 571,40Vyřazené pohledávky 9053.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferůP.II.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 9111.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 9122.

- -Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobouP.III.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9211.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9222.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9233.

- -Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9244.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9255.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9266.

- -Další podmíněné pohledávkyP.IV.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9311.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9322.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9333.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9344.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9395.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9416.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9427.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9438.

- -Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 9449.

- -Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 94510.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94711.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94812.

- -Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkuP.VI.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9611.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9622.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9633.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9644.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9655.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9666.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9677.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9688.

- -Další podmíněné závazkyP.VII.

- -Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9711.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9722.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9733.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9744.

- -Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní      978

5.

- -Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979

6.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      981

7.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      982

8.

9.

10.

- -Vyřazené závazky 9064.

25 091 964,64 24 573 078,55Ostatní majetek 9095.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9133.

- -Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9144.

- -Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů      9155.

- -Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů      9166.

70 004,00 21 292,00Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      P.V.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů      9511.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů      9522.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9533.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9544.

70 004,00 21 292,00Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů      9555.

- -Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      9566.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976

Strana
3 z 17

5.3.2018
7:37:24

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Bronislava Kachyňová, BA
Finanční okruhy - Účetnictví 6.08.1 (Obec), verze: 2017.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2017
- -Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      983

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      984

- -Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      985

11.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      986

12.

228 617,00 223 577,00Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účtyP.VIII.

25 263 284,48 24 675 032,16Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 9995.

- -Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 9911.

- -Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 9922.

- -Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 9933.

228 617,00 223 577,00Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 9944.

13.

14.

Strana
4 z 17

5.3.2018
7:37:24

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Bronislava Kachyňová, BA
Finanční okruhy - Účetnictví 6.08.1 (Obec), verze: 2017.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2017
Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)A.5.

Účetní jednotky se netýká.

Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)A.6.

Ke dni 4. 4. 2017 bylo na Katastrálním úřadě pro Jihomoravský kraj,  Katastrální pracoviště Břeclav zapsáno zástavní
právo smluvní dle listiny Smlouva o zřízení zástavního práva, evidenční číslo 117D514000479 k pozemku p.č. 1126/2 a
budovy č.p. 563 v k. ú. Moravský Žižkov k zajištění budoucí pohledávky ve výši 4 800 000 Kč - Ministerstvo pro místní
rozvoj ČR, Praha 1.

Strana
5 z 17

5.3.2018
7:37:24

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Bronislava Kachyňová, BA
Finanční okruhy - Účetnictví 6.08.1 (Obec), verze: 2017.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2017
Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)B.1.

U účetní jednotky daná situace nenastala.

Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)B.2.

Územní samosprávný celek není příspěvkovou organizací, a proto se tato informace netýká naší účetní jednotky. 
Účetní jednotka netvoří investiční fond.

Informace podle § 68 odst. 3 zákona (ČÍSLO A TEXT)B.3.

Strana
6 z 17

5.3.2018
7:37:24

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Bronislava Kachyňová, BA
Finanční okruhy - Účetnictví 6.08.1 (Obec), verze: 2017.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2017

100 000,00 -Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobíC.1.

1 181 764,59 1 115 623,04Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostiC.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

C.

Strana
7 z 17

5.3.2018
7:37:24

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Bronislava Kachyňová, BA
Finanční okruhy - Účetnictví 6.08.1 (Obec), verze: 2017.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2017
Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.1.

Netýká se naší účetní jednotky.0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D.2.

0,00

Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m   (ČÍSLO)D.3.

0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.4.

0,00

Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem   (ČÍSLO)D.5.

0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (ČÍSLO)

D.6.

0,00

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.7.

0,00 Netýká se naší účetní jednotky.

Strana
8 z 17

5.3.2018
7:37:24

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Bronislava Kachyňová, BA
Finanční okruhy - Účetnictví 6.08.1 (Obec), verze: 2017.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2017
Doplňující informace k položkám rozvahyE.1.

Doplňující informace ČástkaK položce

krátkodobé posk.zálohy na transfery - neziskové organizace, spolkyB.II.28. 1 237 000,00

poskytnuté návratné fin.výpomoci dlouhodobé - Správa majetku,
přís.organizace, splatnost do 31.5.následujícího roku
z toho MAS 49 000 Kč
Region Podluží projekt 30 000 Kč

A.IV.1. 1 079 000,00

nedokončený majetek - kuželna, projekt OÚ,zateplení a přístavba KD, studie
eroze

A.II.8. 1 025 238,00

dohadné položky transferů pro neziskové organizace, dohad energieD.III.37. 1 624 128,00

Strana
9 z 17

5.3.2018
7:37:24

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Bronislava Kachyňová, BA
Finanční okruhy - Účetnictví 6.08.1 (Obec), verze: 2017.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2017
Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztrátyE.2.

Doplňující informace ČástkaK položce

poskytnuté dotace na provoz pro MŠ, ZŠ, příspěvky DSO Region Podluží a
Čistý jihovýchod, 
příspěvky pro neziskové organizace a spolky, přestupky, příspěvek Svazu
měst a obcí, příspěvky za hasiče, 
příspěvek na IDS JMK

A.III.2. 5 879 853,76

souhrnný dotační vztah, zúčtování dotace do výnosů, přijaté transfery
hasiči SR 7 261 Kč
volby 19 644,40 Kč 
státní fond zeleň 21 292 Kč doplatek
všeob. pokl. správa 272 300 Kč
snížení transferů 1 181 764,59 Kč
oprava sochy MZ 70 004 Kč

B.IV.2. 1 572 265,99

pojištění majetku, pojištění hasičů, poplatek OSA,ostatní nákupyA.I.36. 161 945,50

pořízení drobného majetkuA.I.35. 336 604,00

mzdové náklady včetně odměn zastupitelů (počet pracovníků 8)A.I.13. 3 122 086,00

Strana
10 z 17

5.3.2018
7:37:24

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Bronislava Kachyňová, BA
Finanční okruhy - Účetnictví 6.08.1 (Obec), verze: 2017.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2017
Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocíchE.3.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana
11 z 17

5.3.2018
7:37:24

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Bronislava Kachyňová, BA
Finanční okruhy - Účetnictví 6.08.1 (Obec), verze: 2017.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2017
Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáluE.4.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana
12 z 17

5.3.2018
7:37:24

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Bronislava Kachyňová, BA
Finanční okruhy - Účetnictví 6.08.1 (Obec), verze: 2017.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2017

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

164 745,39Počáteční stav fonduG.I.

61 986,37Tvorba fonduG.II.

-Přebytky hospodaření z minulých let1.

-Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce2.

-Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů3.

20 132,30Čerpání fonduG.III.

206 599,46Konečný stav fonduG.IV.

Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.

Ostatní fondy

61 986,37Ostatní tvorba fondu4.

Strana
13 z 17

5.3.2018
7:37:24

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Bronislava Kachyňová, BA
Finanční okruhy - Účetnictví 6.08.1 (Obec), verze: 2017.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2017

139 055 239,06 28 868 526,00StavbyG.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

- -Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

20 453 056,51 4 565 088,00Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.

898 940,00 -Jiné nebytové domy a nebytové prostoryG.3.

35 898 538,42 7 725 927,00

Jiné inženýrské sítě

G.4.

61 748 166,35 13 727 388,00

Ostatní stavby

G.5.

20 056 537,78 2 850 123,00G.6.

Komunikace a veřejné osvětlení

110 186 713,06 110 346 746,06

NETTO

- -

15 887 968,51 16 134 568,51

898 940,00 -

28 172 611,42 28 955 527,42

48 020 778,35 49 009 207,35

17 206 414,78 16 247 442,78

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Stavby

Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahyG.

23 300 715,84 -PozemkyH.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

- -Stavební pozemkyH.1.

22 076,76 -Lesní pozemkyH.2.

9 380 841,70 -Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.

667 967,06 -

Ostatní pozemky

H.4.

13 229 830,32 -H.5.

Zastavěná plocha

23 300 715,84 21 950 508,26

NETTO

- -

22 076,76 22 076,76

9 380 841,70 8 465 977,70

667 967,06 248 272,30

13 229 830,32 13 214 181,50

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Pozemky

Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahyH.

Strana
14 z 17

5.3.2018
7:37:24

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Bronislava Kachyňová, BA
Finanční okruhy - Účetnictví 6.08.1 (Obec), verze: 2017.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2017

- -Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1.

- -Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

I.

- -Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.

- -Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1.

- 453 460,00Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

J.

- 453 460,00Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.

Strana
15 z 17

5.3.2018
7:37:24

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Bronislava Kachyňová, BA
Finanční okruhy - Účetnictví 6.08.1 (Obec), verze: 2017.03



1

Název účetní jednotky - věřitele

IČ účetní

jednotky -

věřitele

IC účetní

jednotky -

dlužníka

Doplňující informace k poskytnutým garancímK.

  K.1.                       Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance

Nominální hodnota

zajištěné

pohledávky

Datum

plnění ručitelem

v daném roce

Výše plnění

ručitelem v daném

roce

Celková výše plnění

ručitelem od

poskytnutí garance

Druh

dluhového

nástroje

3 4 5 6 7 8 9 10

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČ účetní

jednotky -

věřitele

IC účetní

jednotky -

dlužníka

  K.2.                       Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance

Nominální hodnota

zajištěné

pohledávky

Datum

plnění ručitelem

v daném roce

Výše plnění

ručitelem v daném

roce

Celková výše plnění

ručitelem od

poskytnutí garance

Druh

dluhového

nástroje

3 4 5 6 7 8 9 10

PoznámkaČíslo sloupce

Poznámky k vyplnění

1
IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním rejstříkem nebo živnostenským úřadem. IČ by mělo být unikátní. V tomto sloupci uvede účetní jednotka IČ osoby (účetní

jednotky), v jejíž prospěch byla garance poskytnuta.

2 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, v jejíž prospěch byla garance poskytnuta. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka provozuje svoji činnost. Obchodním jménem účetní jednotky zapsané do obchodního rejstříku je obchodní firma.

3
IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním rejstříkem nebo živnostenským úřadem. IČ by mělo být unikátní.  V tomto sloupci uvede účetní jednotka IČ účetní jednotky

(účetní jednotky), za jejíž závazek byla garance poskytnuta.

4 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, za jejíž závazek byla poskytnuta garance. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka provozuje svoji činnost. Obchodním jménem účetní jednotky zapsáné do obchodního rejstříku je obchodní firma.

5
Datumem poskytnutí garance se rozumí její zachycení v podrozvaze. Okamžikem vzniku podmíněného závazku se rozumí den poskytnutí písemného prohlášení ručitele veřiteli o ručení za závazky dlužníka vůči věřiteli (včetně podpisu avalu směnky), není-li dohodnuto jinak,

podpisu záruční listiny, schválení zákona o poskytnutí záruky Českou republikou.

6 Výše zajištěné pohledávky k aktuálnímu či poslednímu rozvahovému dni.

7
Den a měsíc účetního období, za které je sestavována účetní závěrka, a v němž došlo k plnění vyplývajícímu z garance. Plněním se rozumí realizace garance, neboli úplné či částečné převzetí dluhu za původního dlužníka z titulu poskytnuté garance, neboť dlužník není

schopen splatit pohledávku vznikou ručiteli z realizace garance.

8 Částka uhrazené pohledávky z titulu ručení či záruky v účetním období, za které je sestavována podrozvaha.

9 Souhrn dosavadních plnění (úhrad realizovaných ručitelem) z titulu konkrétního ručení či záruky.

10 Účetní jednotka uvede číslo dle následujícího výčtu: 1 - Půjčky (zápůjčky), úvěry, návratné finanční výpomoci, 2 - Dluhové cenné papíry (včetně směnek), 3 - Přijaté vklady a depozita, 4 - Ostatní dlouhodobé závazky.

Strana
16 z 17

5.3.2018
7:37:24

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Bronislava Kachyňová, BA
Finanční okruhy - Účetnictví 6.08.1 (Obec), verze: 2017.03



Druh

proj.
Projekt

Datum

uzavření

smlouvy

Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoruL.

Dodavatel

1 2

Obchodní firma IČ
Rok

zahájení

Rok

ukončení

Ocenění

pořizovaného

majetku

dle smlouvy t-4 t-3

3 4 5 6 7 8 9 10

t-2 t-1

11 12

Celkem

13

Stavební fáze

Dodavatel
Výdaje vynaložené na pořízení majetku

KonecPočátek t-4

v tom:

14 15

Výdaje na

pořízení majetku

t-3 Výdaje na

pořízení majetku

t-2 Výdaje na

pořízení majetku

t-4 Výdaje na

pořízení majetku

16 17 18 19 20 21 22 23

Výdaje na 

pořízení majetku

celkem

24

v tom:

Platby za dostupnost

v tom:v tom:

t-4 t-3

25 26

t-2 t-1

27 28

Celkem

29

Další platby a plnění zadavatele

PoznámkaČíslo sloupce

Poznámky k vyplnění

1 Číslo a název veřejné zakázky, jak je uveden ve Věstníku veřejných zakázek.

2
Podle charakteru služeb, které jsou předmětem veřejné zakázky, uvede účetní jednotka odpovídající písmenné označení z následujícího výčtu: A - Dopravní infrastruktura, B - Vzdělávání a související služby, C - Vodovody, kanalizace a nakládání s odpady, D - Sociální

služby, E - Zdravotnické služby, F - Teplo, energie, G - Ostatní.

6 až 7 Předpokládaný nebo skutečný rok zahájení a rok ukončení stavby, pokud je stavba součástí předmětné veřejné zakázky.

9 až 12 Skutečné náklady dodavatele na pořízení majetku v jednotlivých letech.

13 Skutečné náklady na pořízení majetku v celkové výši od uzavření smlouvy.

14 a 15 Rok zahájení a rok ukončení plateb poskytovaných účetní jednotkou dodavateli.

16, 18, 20, 22 Celkové platby za dostupnost hrazené účetní jednotkou dodavateli. Obvykle zahrnují tak zvanou servisní složku, úhradu nákladů na pořízení majetku, úhradu nákladů na externí dluhové financování a další.

17, 19, 21, 23 Investiční složka platby za dostupnost, neboli výdaje na pořízení majetku v jednotlivých letech.

24 Celkové výdaje na pořízení majetku v platbách za dostupnost.

25 až 29 Další plnění zadavatele v souvislosti s projektem (například nákup pozemků, úvěr poskytnutý dodavateli a další).

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana
17 z 17

5.3.2018
7:37:24

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Bronislava Kachyňová, BA
Finanční okruhy - Účetnictví 6.08.1 (Obec), verze: 2017.03


